別記

第７号様式（第 10条関係）

第       号

  年   月   日

大田区被保護者金銭管理支援事業業務終了通知書

（受託事業者）

            様

大田区長（氏 名）印

下記のとおり大田区被保護者金銭管理支援事業を終了したため、お知らせします。

記

１ 利 用 者 氏 名

２ 利 用 者 住 所

３ 支援終了年月日        年   月   日

大田区福祉部〇〇生活福祉課

                         担当：